2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2022 г.                                                                                     № 357
город Борзя

О проведении  аукциона на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 марта 2006 года  № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 33 Устава муниципального  района «Борзинский район», решением Совета муниципального района «Борзинский район» от 25 июня 2019 года № 91 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального района «Борзинский, администрация муниципального района «Борзинский район»
п о с т а н о в л я е т:
       1. Провести торги в форме открытого аукциона по продаже права заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена (далее – рекламное место по лоту):
Лот № 1 (рекламное место № 17) - Забайкальский край, Борзинский район, на территории ГП «Борзинское» напротив пер. Товарный;

Лот № 2 (рекламное место № 37) - Забайкальский край, Борзинский район, на территории ГП «Борзинское» по ул. Промышленной у перекрёстка пер. Калинина;
Лот № 3 (рекламное место № 38) - Забайкальский край, Борзинский район, на территории ГП «Борзинское» по ул. Промышленной напротив дома №2.

2. Комиссии по распространению наружной рекламы, проведению и контролю условий аукционов на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального района «Борзинский район»:
- опубликовать извещение о проведении аукциона в газете «Даурская новь», разместить извещение на официальном сайте  Российской Федерации о проведении торгов, на официальном сайте администрации муниципального района «Борзинский район»;
       - организовать и провести продажу предмета аукциона, определенных пунктом 1 настоящего постановления.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания.

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального района
«Борзинский район»                                                                            Р.А. Гридин